КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
28.10.2013                                       с. Беллык                                        № 15-149-р
О внесении изменений и дополнений в решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 29.10.2012 № В-99-р «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных  служащих».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Устава  Беллыкского сельсовета Краснотуранского района  Красноярского края, в целях упорядочения   оплаты труда муниципальных служащих, Беллыкский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Беллыкского сельского Совета депутатов от

29.10.2012 № В-99-р «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных  служащих» следующие изменения:
-приложение № 1 к положение «Об оплате труда муниципальных служащих» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
       2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главного бухгалтера Беллыкского сельсовета Федюхину Г.Е.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вести  Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета и распространяет свое действие с 01.10.2013 года.

Председатель Беллыкского

сельского Совета депутатов                                        Т.Г. Пахомова

И.о Главы
Беллыкского сельсовета                                              П.А. Богомолова
Приложение № 1
к Положению об оплате труда муниципальных служащих

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих муниципального образования

Беллыкский сельсовет Краснотуранского района

	Наименование

должности
	Должностной оклад (руб.)

	Заместитель Главы

администрации  сельсовета

	2920

	Главный бухгалтер

	2577

	Бухгалтер

	2508

	Специалист I категории

	2508